LEMBAR PERSETUJUAN

KEBIJAKAN PEMERINTAH KABUPATEN KERINCI DALAM MELESTARIKAN AKSARA INCUNG MELALUI SENI BATIK

Nama : Jokri Yawan

Fakultas : Hukum

Studi : Ilmu Pemerintahan

Nim : H1A119040

Telah disetujui oleh Dosen Pembimbing 1 dan Dosen Pembimbing 2 untuk diajukan dalam Sidang Skripsi pada Program Studi Ilmu Pemerintahan Jurusan Ilmu Sosial dan Ilmu Politik, Fakultas Hukum Universitas Jambi.

Jambi, 25 Desember 2023

Dosen Pembimbing I

Drs. H. Navarin Karim, M.Si.

NIP. 1960040819860310006

Dosen Pembimbing II

Dimas Rizal, S.Sos., M.Si

NIP. 201504081006

LEMBAR PENGESAHAN

KEBIJAKAN PEMERINTAH KABUPATEN KERINCI DALAM MELESTARIKAN AKSARA INCUNG MELALUI SENI BATIK

Nama

: Jokri Yawan

Fakultas

: Hukum

Program Studi

: Ilmu Pemerintahan

NIM

: H1A119040

Skripsi ini telah diuji dan dipertahankan di hadapan Dewan Penguji Sidang Skripsi Program Studi Ilmu Pemerintahan Fakultas Hukum Universitas Jambi

Jambi, 01 Juli 2024

Dewan Penguji Sidang Skripsi

No.	Nama Penguji	Jabatan	Tanda Tangan
1.	M. Yusuf, S.Sos., M.IP.	Ketua Pembahas	1. ? n. V
2.	Drs. H. Navarin Karim, M.Si.	Anggota	2.
3.	Dimas Rizal, S.Sos., M.Si.	Anggota	3. (MM)

Mengetahui ekan Fakultas Hukum

NIR 196405031990031004